
 

 

 

 

 

Deutsche Berglaufmeisterschaften 2017 
Jugend, Männer, Frauen,  

Senioren, Seniorinnen 
 

beim 1. Arberlandberglauf 
 

 
 
Ort:     Bayerisch Eisenstein 
 

Datum:    10. Juni 2017 
 

Strecke:    12,5 km, 887 Hm 
 

Austragungsort:  Bayerisch Eisenstein / Großer Arber 
 

Veranstalter:   Deutscher Leichtathletik-Verband 
 
Örtlicher Ausrichter:        OK Bayerischer Wald / Woidläufer e.V. 

 



Ergebnisliste für Arberlandberglauf 2017, Deutsche Berglaufmeisterschaft

Sonderwertung:

Veranstaltungsdatum: 10.06.2017

Geschlecht: mw AK: AK Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 243

WJ U20

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 95 Goller, Alma 1999 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 01:20:05

2 38 Glüber, Elena 2000 Lauftreff Speeketze Marbach 01:25:50

3 86 Schmieder, Franziska 1999 LG Brandenkopf 01:26:17

Finisher: 3

W35

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 82 Carlsohn, Anja 1978 LG Brandenkopf 01:16:08

2 172 Schlichting-Förtsch, Carmen 1978 SC Kemmern 01:24:55

3 7 Wimmer, Nina 1979 ASC Rosellen/Neuss 01:33:38

4 5 Jenke, Ute 1964 ASC Rosellen/Neuss 01:34:53

5 6 Karnofka, Tanja 1979 ASC Rosellen/Neuss 01:38:22

6 112 Bittmann, Sybille 1980 LG Passau 01:42:44

Finisher: 6

W40

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 264 Fischl, Tina 1976 WSV Otterskirchen 01:11:44

2 1 Raatz, Simone 1976 ASC Darmstadt 01:16:23

3 238 Veith, Pamela 1973 TSV Kusterdingen 01:19:51

4 268 Kufner, Nicole 1976 WSV Otterskirchen 01:27:27

5 3 Schmidt, Carin Irina 1976 ASC Darmstadt 01:29:12

6 273 Schmid, Claudia 1975 WSV Otterskirchen 01:37:01

7 168 Mark, Barbara 1974 RSV Concordia Windischeschenb. 01:48:41

Finisher: 7

W45

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 2 Rechel, Alexandra 1972 ASC Darmstadt 01:17:31

2 43 Bachinger, Barbara 1969 Laufverein Region Geiselhöring 01:34:16

3 265 Krautstorfer, Silke 1972 WSV Otterskirchen 01:38:32

4 48 Lunz, Georgia 1972 Laufverein Region Geiselhöring 01:40:04

5 42 Altweck, Heidi 1971 Laufverein Region Geiselhöring 01:43:43

Finisher: 5

W50

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 92 Keller, Elke 1966 LG Filstal 01:19:12

2 55 Reiser, Annette 1967 LAZ PUMA Rhein-Sieg 01:28:05

3 158 Hobmaier, Josefine 1965 PTSV Rosenheim 01:29:07
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Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

4 53 Stuhlfelner, Emilie 1966 Laufverein Region Geiselhöring 01:38:49

5 163 Klier, Kerstin 1966 PTSV Rosenheim 01:41:43

6 138 Pilsl, Andrea 1963 LG Wolfstein 01:41:55

7 254 Moors, Christine 1964 TV Wallersdorf 01:42:35

Finisher: 7

W55

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 130 Heilig-Duventäster, Marie-Luise 1961 LG Welfen 01:20:08

2 177 Danner, Heidi 1962 Ski-Club Gaissach 01:22:52

3 179 Schmiederer, Gerdi 1959 Ski-Club Gaissach 01:23:00

4 164 Mangold-Wolf, Paula 1962 PTSV Rosenheim 01:24:43

5 64 Barber, Elke 1961 LC Ron-Hill Berlin 01:27:47

6 129 Bergler, Uschi 1958 LG Welfen 01:28:21

7 217 Flexeder, Sieglinde 1959 SVG Ruhstorf/Rott 01:29:16

8 229 Fuhrmann, Carmen 1959 Team Klinikum Nürnberg 01:34:06

9 108 Tischler, Manuela 1961 LG Mettenheim 01:34:57

10 60 Haug, Birgit 1961 LC Aichach 01:40:48

11 207 Straub, Annette 1959 SSC Hanau-Rodenbach 01:43:57

12 45 Bundlechner, Christa 1962 Laufverein Region Geiselhöring 01:54:52

Finisher: 12

W60

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 62 Wagener, Conny 1956 LC Eschenburg 01:26:36

2 131 Hoffmann, Brigitte 1957 LG Welfen 01:29:47

3 146 Ganter, Elfriede 1953 LT Unterkirnach 01:34:36

4 209 Tschiltschke, Frauke 1957 SSC Hanau-Rodenbach 01:37:54

5 253 Nissl, Erna 1954 TV Kraiburg 01:51:40

Finisher: 5

W65

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 59 Bergmann, Herta 1951 LC Aichach 01:42:02

2 165 Rothenberger, Karin 1952 PTSV Rosenheim 01:50:49

Finisher: 2

W70

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 211 Risch, Karin 1946 SV 1911 Traisa 01:43:20

2 213 Nittel, Brigitte 1947 SV Kirchzarten 01:54:07

3 173 Vogler, Sibylle 1944 SC Kemmern 01:59:38

4 58 Bauer, Leni 1945 LC Aichach 02:02:06

Finisher: 4

MJ U20

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 22 Bunzel, Lukas 2000 Eintracht Hildesheim 01:03:36

2 194 Hild, Julius 1999 SSC Hanau-Rodenbach 01:04:26

3 187 Abele, Marius 2000 SSC Hanau-Rodenbach 01:05:37
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Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

4 21 Koritz, Tim 1999 Dresdner SC 1898 01:08:00

5 174 Läbe, Eugen Alexander 2001 SC Zwiesel 01:08:55

6 175 Läbe, Harry Oskar 2001 SC Zwiesel 01:09:03

7 188 Ahne, Philip 1998 SSC Hanau-Rodenbach 01:10:34

8 191 Fleiner, Johannes 1999 SSC Hanau-Rodenbach 01:14:06

9 198 Müller, Sasha 2001 SSC Hanau-Rodenbach 01:14:46

10 192 Habtemichael, Evan 2001 SSC Hanau-Rodenbach 01:16:18

11 200 Reifenberger, Jan 2000 SSC Hanau-Rodenbach 01:16:55

12 122 Damrat, André 2000 LG Rems-Weiland 01:18:13

Finisher: 12

M35

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 89 Zeiler, Timo 1981 LG Brandenkopf 01:02:36

2 70 Singer, Edwin 1982 LG Allgäu-Kempten 01:03:31

3 204 Seibert, Thomas 1979 SSC Hanau-Rodenbach 01:03:39

4 16 Flade, Matthias 1979 DJK SC Vorra 01:03:44

5 193 Harland, Jörn 1981 SSC Hanau-Rodenbach 01:04:01

6 30 Mages, Dominik 1980 LAC Quelle Fürth 01:04:19

7 246 Mingo, Markus 1981 TV Bad Kötzting 01:07:19

8 33 Wittmann, Jürgen 1978 LAC Quelle Fürth 01:09:06

9 201 Reinke, Ingbert 1977 SSC Hanau-Rodenbach 01:11:18

10 106 Sirl, Markus 1980 LG Mettenheim 01:13:30

11 23 Grill, Martin 1982 FC Tiefenbach DJK 01:13:50

12 210 Unger, Stefan 1976 SSC Hanau-Rodenbach 01:14:21

13 99 Aigner, Alexander 1980 LG Mettenheim 01:14:52

14 78 Guggenberger, Martin 1979 LG Bayerwald 01:16:53

15 109 Wanka, Norbert 1977 LG Mettenheim 01:18:21

16 216 Waldhaus, Uwe 1981 SV Werder Bremen 01:19:51

Finisher: 16

M40

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 128 Hallmann, Sebastian 1977 LG TELIS FINANZ Regensburg 00:59:43

2 81 Benz, Ulrich 1976 LG Brandenkopf 01:04:07

3 75 Sahm, Marco 1973 LG Bamberg 01:06:05

4 219 Schober, Andreas 1977 SVG Ruhstorf/Rott 01:07:50

5 239 Bour, André 1975 TUS Heltersberg 01:11:04

6 147 Kiene, Manfred 1975 LT Unterkirnach 01:12:32

7 72 Wäger, Wolfgang 1977 LG Allgäu-Kempten 01:12:37

8 263 Fischl, Alex 1974 WSV Otterskirchen 01:16:01

9 272 Schmid, Andi 1974 WSV Otterskirchen 01:23:17

10 96 Arthofer, Christoph 1976 LG Kreis Dachau 01:23:34

11 181 Häderle, Matthias 1977 Sparda-Team Rechberghausen 01:35:55

Finisher: 11

M45

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 206 Steidl, Uli 1972 SSC Hanau-Rodenbach 01:04:32

2 241 Heuer, Tom 1970 TUS Heltersberg 01:06:10
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Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

3 77 Wild, Roland 1968 LG Bamberg 01:06:32

4 50 Steininger, Oliver 1969 Laufverein Region Geiselhöring 01:08:18

5 225 Schweiger, Franz 1971 SVO Leichtathletik Germaringen 01:08:52

6 67 Morgen, Ulrich 1968 LG Allgäu-Kempten 01:09:33

7 227 Salzberger, Rudolf 1969 SWC Regensburg 01:09:54

8 119 Sellner, Alexander 1971 LG Passau 01:10:06

9 76 Teuscher, Tobias 1971 LG Bamberg 01:10:20

10 114 Jäger, Sascha 1971 LG Passau 01:11:22

11 259 Hollmann, Christian 1969 Weltraumjogger Berlin 01:11:53

12 79 Hagengruber, Thomas 1972 LG Bayerwald 01:13:26

13 180 Funk, Christian 1968 Sparda-Team Rechberghausen 01:14:18

14 145 Förnbacher, Dieter 1968 LT Unterkirnach 01:16:47

15 12 Baumann, Andreas 1970 DJK Fürsteneck 01:17:13

16 102 Mayerhofer, Erwin 1969 LG Mettenheim 01:18:19

17 69 Schreiber, Jörg 1963 LG Allgäu-Kempten 01:18:28

18 240 Bracke, Martin 1971 TUS Heltersberg 01:18:44

19 183 Schaaf, Paul 1969 Sparda-Team Rechberghausen 01:20:22

20 276 Süß, Christian 1968 WSV Otterskirchen 01:23:08

21 39 Gruber, Michael 1969 Lauftreff Speeketze Marbach 01:23:59

22 104 Reindl, Albert 1972 LG Mettenheim 01:26:26

23 13 Kopp, Herbert 1971 DJK Fürsteneck 01:26:51

24 111 Ammerl, Manfred 1968 LG Passau 01:27:33

25 14 Schönpaß, Klaus 1963 DJK Fürsteneck 01:28:39

26 15 Steudel, Klaus 1965 DJK Fürsteneck 01:29:32

27 261 Bauer, Thomas 1971 WSV Otterskirchen 01:31:43

28 103 Nagelsdiek, Thomas 1970 LG Mettenheim 01:40:23

Finisher: 28

M50

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 202 Riefer, Markus 1966 SSC Hanau-Rodenbach 01:11:48

2 124 Lecon, Carsten 1965 LG Rems-Weiland 01:12:53

3 262 Dankesreiter, Walter 1965 WSV Otterskirchen 01:13:52

4 203 Schink, Mathias 1967 SSC Hanau-Rodenbach 01:16:40

5 35 Fiess, Michael 1966 LAG Wesertal 01:18:56

6 51 Stifter, Georg 1963 Laufverein Region Geiselhöring 01:19:00

7 10 Boehme, Roland 1965 BSV Flughafen München 01:22:04

8 125 Richter, Siegfried 1962 LG Rems-Weiland 01:22:46

9 123 Damrat, Ralf 1966 LG Rems-Weiland 01:23:25

10 280 Wittmann, Karl Heinz 1963 WSV Viechtach 01:23:38

11 151 Schäfer, Jürgen 1967 LuT Aschaffenburg 01:23:55

12 277 Gräfe, Thomas 1966 WSV Viechtach 01:24:47

13 205 Seidel, Frank 1963 SSC Hanau-Rodenbach 01:25:12

14 83 Killig, Lothar 1967 LG Brandenkopf 01:26:35

15 44 Bachinger, Norbert 1963 Laufverein Region Geiselhöring 01:26:45

16 49 Starzer, Hans 1963 Laufverein Region Geiselhöring 01:27:36

17 56 Reiser, Jürgen 1963 LAZ PUMA Rhein-Sieg 01:28:07

18 100 Eineder, Ernst 1965 LG Mettenheim 01:28:31

19 284 Obermeier, Willi 1963 LV Deggendorf 01:29:09

20 266 Kretschmer, Alfred 1964 WSV Otterskirchen 01:32:05

21 275 Schreiner, Andreas 1967 WSV Otterskirchen 01:35:46
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Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

22 270 Peschl, Xaver 1964 WSV Otterskirchen 01:37:02

Finisher: 22

M55

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 159 Hobmaier, Reinmund 1962 PTSV Rosenheim 01:08:46

2 231 Bauer, Thomas 1962 TF Feuerbach 01:11:37

3 162 Huber, Winfried 1960 PTSV Rosenheim 01:12:31

4 19 Schenk, Rudolf 1958 DJK Weiden 01:14:12

5 37 Wilke, Herbert 1960 LAG Wesertal 01:14:22

6 24 Bayer, Stephan 1961 GutsMuths-Rennsteiglaufverein 01:14:59

7 161 Hörmann, Hans 1958 PTSV Rosenheim 01:15:15

8 93 Keller, Jürgen 1959 LG Filstal 01:15:51

9 135 Eckmüller, Herbert 1960 LG Wolfstein 01:16:51

10 36 Schenker, Martin 1962 LAG Wesertal 01:18:21

11 142 Becht, Joachim 1961 LT Furtwangen 01:23:07

12 101 Fellermayr, Peter 1962 LG Mettenheim 01:24:31

13 232 Weisheit, Kenneth 1959 TG Viktoria Augsburg 01:26:17

14 185 Zimmermann, Dieter 1960 Sparda-Team Rechberghausen 01:26:55

15 17 Hofmann, Dr. Martin 1959 DJK Weiden 01:28:20

16 215 Schneiders, Stefan 1959 SV Lohhof 01:44:18

Finisher: 16

M60

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 117 Prager, Franz 1957 LG Passau 01:09:39

2 167 Haas, Siegfried 1956 RSC Neukirchen 01:14:54

3 66 Hörmann, Otto 1955 LG Allgäu-Kempten 01:18:49

4 218 Lang, Ludwig 1954 SVG Ruhstorf/Rott 01:20:37

5 149 Vetter, Albert-Eugen 1954 LT Unterkirnach 01:20:48

6 224 Leonhard, Wolfgang 1956 SVO Leichtathletik Germaringen 01:21:29

7 248 Fries, Elmar 1953 TV Geiselhöring 01:23:47

8 214 Pacher, Hermann 1956 SV Lohhof 01:24:05

9 157 Flöß, Peter 1956 PTSV Rosenheim 01:24:23

10 221 Weps, Anton 1955 SVG Ruhstorf/Rott 01:27:55

11 184 Schierling, Peter 1953 Sparda-Team Rechberghausen 01:28:38

12 150 Walter, Reinhold 1956 LT Unterkirnach 01:29:36

13 237 Wirth, Reinhard 1956 TSV Ebermannstadt 01:31:18

14 230 Fuhrmann, Günter 1956 Team Klinikum Nürnberg 01:33:51

15 46 Deutschle, Georg 1953 Laufverein Region Geiselhöring 01:34:19

16 41 Bauer, Paul 1955 Laufverein Deggendorf 01:35:24

17 140 Stockinger, Heinz 1957 LG Wolfstein 01:38:02

18 139 Stadler, Josef 1957 LG Wolfstein 01:54:09

Finisher: 18

M65

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 143 Beha, Meinrad 1952 LT Unterkirnach 01:23:32

2 144 Blum, Siegfried 1950 LT Unterkirnach 01:27:02

3 249 Gorbunow, Anton 1949 TV Geiselhöring 01:27:44
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Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

4 220 Sprenzinger, Erhard 1948 SVG Ruhstorf/Rott 01:31:14

5 234 Schnabel, Odilo 1952 TSG 1845 Heilbronn 01:34:46

6 47 Furtner, Rudolf 1948 Laufverein Region Geiselhöring 01:43:35

7 245 Möllers, Franz 1951 LTV Lippstadt 01:46:24

8 136 Fay, Horst 1952 LG Wolfstein 02:01:50

Finisher: 8

M70

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 258 Schlenker, Edmund 1944 VfL Ostelsheim 01:25:41

2 251 Stümpfle, Franz 1946 TV Geiselhöring 01:29:10

3 126 Baumgardt, Wilfried 1945 LG Stadtwerke München 01:38:42

Finisher: 3

M75

Platz St.Nr. Name, Vorname Jahrgang Verein Zeit

1 9 Kramer, Fokke 1938 Bosauer SV 01:36:20

2 223 Groß, Georg 1938 SVO Leichtathletik Germaringen 01:38:36

3 141 Herrmann, Johannes 1941 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:44:00

4 152 Krause, Raimund 1939 LV Einheit Greiz 01:46:30

5 176 Bendel, Siegfried 1939 SG Chemie Zeitz 01:56:49

Finisher: 5

Gesamtfinisher: 190
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Ergebnisliste für Arberlandberglauf 2017, Deutsche Berglaufmeisterschaft

Sonderwertung:

Veranstaltungsdatum: 10.06.2017

Geschlecht: w AK: all Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 75

Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit

1 153 Kistner, Sarah 1997 1. LKF MTV Kronberg Laufen 01:06:17

2 27 Bohn, Gesa 1988 2. LKF LAC Quelle Fürth 01:10:44

3 154 Belger, Julia 1994 3. LKF OSC Löbau 01:11:27

4 32 Wirth, Lisa 1991 4. LKF LAC Quelle Fürth 01:11:35

5 244 Noll, Melanie 1984 5. LKF TUS Heltersberg 01:11:41

6 264 Fischl, Tina 1976 1. W40 WSV Otterskirchen 01:11:44

7 148 Köngeter, Katrin 1995 6. LKF LT Unterkirnach 01:13:17

8 189 Bertsch, Kerstin 1988 7. LKF SSC Hanau-Rodenbach 01:13:29

9 178 Danner, Regina 1990 8. LKF Ski-Club Gaissach 01:15:55

10 82 Carlsohn, Anja 1978 1. W35 LG Brandenkopf 01:16:08

11 1 Raatz, Simone 1976 2. W40 ASC Darmstadt 01:16:23

12 118 Prager, Sabrina 1987 9. LKF LG Passau 01:16:38

13 28 Kadner, Hannah 1996 10. LKF LAC Quelle Fürth 01:17:15

14 63 Barber, Anne 1988 11. LKF LC Ron-Hill Berlin 01:17:20

15 2 Rechel, Alexandra 1972 1. W45 ASC Darmstadt 01:17:31

16 92 Keller, Elke 1966 1. W50 LG Filstal 01:19:12

17 91 Korn, Larissa 1994 12. LKF LG Erlangen 01:19:36

18 238 Veith, Pamela 1973 3. W40 TSV Kusterdingen 01:19:51

19 95 Goller, Alma 1999 1. WJ U20 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 01:20:05

20 130 Heilig-Duventäster, Marie-Luise 1961 1. W55 LG Welfen 01:20:08

21 235 Kießling, Nadine 1990 13. LKF TSV 1860 Ansbach 01:20:53

22 121 Janßen, Anna 1986 14. LKF LG Region Karlsruhe 01:21:01

23 177 Danner, Heidi 1962 2. W55 Ski-Club Gaissach 01:22:52

24 179 Schmiederer, Gerdi 1959 3. W55 Ski-Club Gaissach 01:23:00

25 271 Poxleitner, Barbara 1985 15. LKF WSV Otterskirchen 01:24:43

26 164 Mangold-Wolf, Paula 1962 4. W55 PTSV Rosenheim 01:24:43

27 172 Schlichting-Förtsch, Carmen 1978 2. W35 SC Kemmern 01:24:55

28 97 Arthofer, Daniela 1983 16. LKF LG Kreis Dachau 01:25:43

29 38 Glüber, Elena 2000 2. WJ U20 Lauftreff Speeketze Marbach 01:25:50

30 88 Uhl, Ann-Cathrin 1996 17. LKF LG Brandenkopf 01:25:57

31 86 Schmieder, Franziska 1999 3. WJ U20 LG Brandenkopf 01:26:17

32 62 Wagener, Conny 1956 1. W60 LC Eschenburg 01:26:36

33 4 Beba, Sonja 1988 18. LKF ASC Rosellen/Neuss 01:27:10

34 268 Kufner, Nicole 1976 4. W40 WSV Otterskirchen 01:27:27

35 170 Friedl, Anke 1991 19. LKF SC Kemmern 01:27:40

36 64 Barber, Elke 1961 5. W55 LC Ron-Hill Berlin 01:27:47

37 55 Reiser, Annette 1967 2. W50 LAZ PUMA Rhein-Sieg 01:28:05

38 129 Bergler, Uschi 1958 6. W55 LG Welfen 01:28:21

39 158 Hobmaier, Josefine 1965 3. W50 PTSV Rosenheim 01:29:07

40 3 Schmidt, Carin Irina 1976 5. W40 ASC Darmstadt 01:29:12

41 217 Flexeder, Sieglinde 1959 7. W55 SVG Ruhstorf/Rott 01:29:16

42 131 Hoffmann, Brigitte 1957 2. W60 LG Welfen 01:29:47

43 84 Köhler, Miriam 1988 20. LKF LG Brandenkopf 01:30:02

44 7 Wimmer, Nina 1979 3. W35 ASC Rosellen/Neuss 01:33:38
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Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit

45 229 Fuhrmann, Carmen 1959 8. W55 Team Klinikum Nürnberg 01:34:06

46 43 Bachinger, Barbara 1969 2. W45 Laufverein Region Geiselhöring 01:34:16

47 146 Ganter, Elfriede 1953 3. W60 LT Unterkirnach 01:34:36

48 5 Jenke, Ute 1964 4. W35 ASC Rosellen/Neuss 01:34:53

49 108 Tischler, Manuela 1961 9. W55 LG Mettenheim 01:34:57

50 105 Schmitt, Anne 1991 21. LKF LG Mettenheim 01:35:11

51 273 Schmid, Claudia 1975 6. W40 WSV Otterskirchen 01:37:01

52 209 Tschiltschke, Frauke 1957 4. W60 SSC Hanau-Rodenbach 01:37:54

53 6 Karnofka, Tanja 1979 5. W35 ASC Rosellen/Neuss 01:38:22

54 265 Krautstorfer, Silke 1972 3. W45 WSV Otterskirchen 01:38:32

55 53 Stuhlfelner, Emilie 1966 4. W50 Laufverein Region Geiselhöring 01:38:49

56 260 Wallner, Sabine 1995 22. LKF Winter-Sport-Verein Rabenstein 01:38:57

57 116 Lindt, Elena Maria 1991 23. LKF LG Passau 01:39:13

58 48 Lunz, Georgia 1972 4. W45 Laufverein Region Geiselhöring 01:40:04

59 60 Haug, Birgit 1961 10. W55 LC Aichach 01:40:48

60 54 Hohlfeld, Sonja 1994 24. LKF LAZ Kreis Würzburg 01:40:52

61 163 Klier, Kerstin 1966 5. W50 PTSV Rosenheim 01:41:43

62 138 Pilsl, Andrea 1963 6. W50 LG Wolfstein 01:41:55

63 59 Bergmann, Herta 1951 1. W65 LC Aichach 01:42:02

64 254 Moors, Christine 1964 7. W50 TV Wallersdorf 01:42:35

65 112 Bittmann, Sybille 1980 6. W35 LG Passau 01:42:44

66 211 Risch, Karin 1946 1. W70 SV 1911 Traisa 01:43:20

67 42 Altweck, Heidi 1971 5. W45 Laufverein Region Geiselhöring 01:43:43

68 207 Straub, Annette 1959 11. W55 SSC Hanau-Rodenbach 01:43:57

69 168 Mark, Barbara 1974 7. W40 RSV Concordia

Windischeschenb.

01:48:41

70 165 Rothenberger, Karin 1952 2. W65 PTSV Rosenheim 01:50:49

71 253 Nissl, Erna 1954 5. W60 TV Kraiburg 01:51:40

72 213 Nittel, Brigitte 1947 2. W70 SV Kirchzarten 01:54:07

73 45 Bundlechner, Christa 1962 12. W55 Laufverein Region Geiselhöring 01:54:52

74 173 Vogler, Sibylle 1944 3. W70 SC Kemmern 01:59:38

75 58 Bauer, Leni 1945 4. W70 LC Aichach 02:02:06

Gesamtfinisher: 75
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Ergebnisliste für Arberlandberglauf 2017, Deutsche Berglaufmeisterschaft

Sonderwertung:

Veranstaltungsdatum: 10.06.2017

Geschlecht: m AK: all Zeiten: bis Sortierung: time Treffer: 168

Platz StartNr Name, Vorname Jahrgang AK Verein Zeit

1 20 Zeus, Maximilian 1995 1. LKM DJK Weiden 00:57:56

2 233 Hoffmann, Benedikt 1985 2. LKM TSG 1845 Heilbronn 00:58:10

3 26 Krieghoff, Marcel 1984 3. LKM GutsMuths-Rennsteiglaufverein 00:58:28

4 190 Bienenfeld, Davor Aaron 1997 4. LKM SSC Hanau-Rodenbach 00:59:30

5 128 Hallmann, Sebastian 1977 1. M40 LG TELIS FINANZ Regensburg 00:59:43

6 243 Lehmann, Jonas 1989 5. LKM TUS Heltersberg 00:59:56

7 133 Kühlmann, Thomas 1990 6. LKM LG Wettenberg 01:01:39

8 87 Schumi, Bruno 1984 7. LKM LG Brandenkopf 01:01:43

9 57 Schreiner, Christian 1986 8. LKM LAZ PUMA Rhein-Sieg 01:02:03

10 89 Zeiler, Timo 1981 1. M35 LG Brandenkopf 01:02:36

11 212 Götz, Daniel 1989 9. LKM SV Bergdorf-Höhn 01:02:40

12 70 Singer, Edwin 1982 2. M35 LG Allgäu-Kempten 01:03:31

13 40 Grigo, Alexander 1985 10. LKM Lauftreff-Pfohren 01:03:31

14 22 Bunzel, Lukas 2000 1. MJ U20 Eintracht Hildesheim 01:03:36

15 204 Seibert, Thomas 1979 3. M35 SSC Hanau-Rodenbach 01:03:39

16 16 Flade, Matthias 1979 4. M35 DJK SC Vorra 01:03:44

17 193 Harland, Jörn 1981 5. M35 SSC Hanau-Rodenbach 01:04:01

18 81 Benz, Ulrich 1976 2. M40 LG Brandenkopf 01:04:07

19 30 Mages, Dominik 1980 6. M35 LAC Quelle Fürth 01:04:19

20 194 Hild, Julius 1999 2. MJ U20 SSC Hanau-Rodenbach 01:04:26

21 206 Steidl, Uli 1972 1. M45 SSC Hanau-Rodenbach 01:04:32

22 186 Abele, Lukas 1997 11. LKM SSC Hanau-Rodenbach 01:04:49

23 155 Eder, Michael 1987 12. LKM PTSV Rosenheim 01:05:16

24 187 Abele, Marius 2000 3. MJ U20 SSC Hanau-Rodenbach 01:05:37

25 75 Sahm, Marco 1973 3. M40 LG Bamberg 01:06:05

26 241 Heuer, Tom 1970 2. M45 TUS Heltersberg 01:06:10

27 77 Wild, Roland 1968 3. M45 LG Bamberg 01:06:32

28 228 Sturm, Christoph 1997 13. LKM SWC Regensburg 01:07:01

29 246 Mingo, Markus 1981 7. M35 TV Bad Kötzting 01:07:19

30 113 Friedl, Christoph 1987 14. LKM LG Passau 01:07:27

31 134 Schmidt, Maximilian 1994 15. LKM LG Wettenberg 01:07:29

32 219 Schober, Andreas 1977 4. M40 SVG Ruhstorf/Rott 01:07:50

33 21 Koritz, Tim 1999 4. MJ U20 Dresdner SC 1898 01:08:00

34 50 Steininger, Oliver 1969 4. M45 Laufverein Region Geiselhöring 01:08:18

35 159 Hobmaier, Reinmund 1962 1. M55 PTSV Rosenheim 01:08:46

36 225 Schweiger, Franz 1971 5. M45 SVO Leichtathletik Germaringen 01:08:52

37 174 Läbe, Eugen Alexander 2001 5. MJ U20 SC Zwiesel 01:08:55

38 175 Läbe, Harry Oskar 2001 6. MJ U20 SC Zwiesel 01:09:03

39 33 Wittmann, Jürgen 1978 8. M35 LAC Quelle Fürth 01:09:06

40 74 Karrer, Kevin 1993 16. LKM LG Bamberg 01:09:16

41 160 Hofbauer, Kilian 1995 17. LKM PTSV Rosenheim 01:09:32

42 67 Morgen, Ulrich 1968 6. M45 LG Allgäu-Kempten 01:09:33

43 117 Prager, Franz 1957 1. M60 LG Passau 01:09:39

44 61 Thum, Felix 1987 18. LKM LC Eschenburg 01:09:43
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45 227 Salzberger, Rudolf 1969 7. M45 SWC Regensburg 01:09:54

46 25 Holland-Moritz, Denny 1984 19. LKM GutsMuths-Rennsteiglaufverein 01:10:01

47 119 Sellner, Alexander 1971 8. M45 LG Passau 01:10:06

48 85 Roth, Hans 1991 20. LKM LG Brandenkopf 01:10:10

49 80 Reif, Armin 1991 21. LKM LG Bayerwald 01:10:17

50 76 Teuscher, Tobias 1971 9. M45 LG Bamberg 01:10:20

51 132 Enke, Sebastian 1991 22. LKM LG Wettenberg 01:10:28

52 188 Ahne, Philip 1998 7. MJ U20 SSC Hanau-Rodenbach 01:10:34

53 137 Grabmeier, Horst 1983 23. LKM LG Wolfstein 01:10:38

54 279 Wanninger, Thomas 1987 24. LKM WSV Viechtach 01:10:58

55 239 Bour, André 1975 5. M40 TUS Heltersberg 01:11:04

56 201 Reinke, Ingbert 1977 9. M35 SSC Hanau-Rodenbach 01:11:18

57 114 Jäger, Sascha 1971 10. M45 LG Passau 01:11:22

58 231 Bauer, Thomas 1962 2. M55 TF Feuerbach 01:11:37

59 202 Riefer, Markus 1966 1. M50 SSC Hanau-Rodenbach 01:11:48

60 259 Hollmann, Christian 1969 11. M45 Weltraumjogger Berlin 01:11:53

61 162 Huber, Winfried 1960 3. M55 PTSV Rosenheim 01:12:31

62 147 Kiene, Manfred 1975 6. M40 LT Unterkirnach 01:12:32

63 72 Wäger, Wolfgang 1977 7. M40 LG Allgäu-Kempten 01:12:37

64 247 Münsterer, Michael 1991 25. LKM TV Bad Kötzting 01:12:40

65 124 Lecon, Carsten 1965 2. M50 LG Rems-Weiland 01:12:53

66 269 Lechermann, Thomas 1984 26. LKM WSV Otterskirchen 01:13:00

67 79 Hagengruber, Thomas 1972 12. M45 LG Bayerwald 01:13:26

68 106 Sirl, Markus 1980 10. M35 LG Mettenheim 01:13:30

69 23 Grill, Martin 1982 11. M35 FC Tiefenbach DJK 01:13:50

70 262 Dankesreiter, Walter 1965 3. M50 WSV Otterskirchen 01:13:52

71 191 Fleiner, Johannes 1999 8. MJ U20 SSC Hanau-Rodenbach 01:14:06

72 19 Schenk, Rudolf 1958 4. M55 DJK Weiden 01:14:12

73 180 Funk, Christian 1968 13. M45 Sparda-Team Rechberghausen 01:14:18

74 210 Unger, Stefan 1976 12. M35 SSC Hanau-Rodenbach 01:14:21

75 37 Wilke, Herbert 1960 5. M55 LAG Wesertal 01:14:22

76 198 Müller, Sasha 2001 9. MJ U20 SSC Hanau-Rodenbach 01:14:46

77 99 Aigner, Alexander 1980 13. M35 LG Mettenheim 01:14:52

78 167 Haas, Siegfried 1956 2. M60 RSC Neukirchen 01:14:54

79 24 Bayer, Stephan 1961 6. M55 GutsMuths-Rennsteiglaufverein 01:14:59

80 161 Hörmann, Hans 1958 7. M55 PTSV Rosenheim 01:15:15

81 93 Keller, Jürgen 1959 8. M55 LG Filstal 01:15:51

82 263 Fischl, Alex 1974 8. M40 WSV Otterskirchen 01:16:01

83 192 Habtemichael, Evan 2001 10. MJ U20 SSC Hanau-Rodenbach 01:16:18

84 203 Schink, Mathias 1967 4. M50 SSC Hanau-Rodenbach 01:16:40

85 145 Förnbacher, Dieter 1968 14. M45 LT Unterkirnach 01:16:47

86 135 Eckmüller, Herbert 1960 9. M55 LG Wolfstein 01:16:51

87 78 Guggenberger, Martin 1979 14. M35 LG Bayerwald 01:16:53

88 200 Reifenberger, Jan 2000 11. MJ U20 SSC Hanau-Rodenbach 01:16:55

89 12 Baumann, Andreas 1970 15. M45 DJK Fürsteneck 01:17:13

90 90 Hartmann, Rainer 1987 27. LKM LG Erlangen 01:17:56

91 122 Damrat, André 2000 12. MJ U20 LG Rems-Weiland 01:18:13

92 102 Mayerhofer, Erwin 1969 16. M45 LG Mettenheim 01:18:19

93 36 Schenker, Martin 1962 10. M55 LAG Wesertal 01:18:21

94 109 Wanka, Norbert 1977 15. M35 LG Mettenheim 01:18:21

95 69 Schreiber, Jörg 1963 17. M45 LG Allgäu-Kempten 01:18:28
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96 240 Bracke, Martin 1971 18. M45 TUS Heltersberg 01:18:44

97 66 Hörmann, Otto 1955 3. M60 LG Allgäu-Kempten 01:18:49

98 35 Fiess, Michael 1966 5. M50 LAG Wesertal 01:18:56

99 51 Stifter, Georg 1963 6. M50 Laufverein Region Geiselhöring 01:19:00

100 216 Waldhaus, Uwe 1981 16. M35 SV Werder Bremen 01:19:51

101 183 Schaaf, Paul 1969 19. M45 Sparda-Team Rechberghausen 01:20:22

102 218 Lang, Ludwig 1954 4. M60 SVG Ruhstorf/Rott 01:20:37

103 149 Vetter, Albert-Eugen 1954 5. M60 LT Unterkirnach 01:20:48

104 224 Leonhard, Wolfgang 1956 6. M60 SVO Leichtathletik Germaringen 01:21:29

105 73 Bottler, Pascal 1996 28. LKM LG Bamberg 01:21:38

106 10 Boehme, Roland 1965 7. M50 BSV Flughafen München 01:22:04

107 110 Werner, Matthias 1990 29. LKM LG Mettenheim 01:22:37

108 125 Richter, Siegfried 1962 8. M50 LG Rems-Weiland 01:22:46

109 142 Becht, Joachim 1961 11. M55 LT Furtwangen 01:23:07

110 276 Süß, Christian 1968 20. M45 WSV Otterskirchen 01:23:08

111 272 Schmid, Andi 1974 9. M40 WSV Otterskirchen 01:23:17

112 123 Damrat, Ralf 1966 9. M50 LG Rems-Weiland 01:23:25

113 143 Beha, Meinrad 1952 1. M65 LT Unterkirnach 01:23:32

114 96 Arthofer, Christoph 1976 10. M40 LG Kreis Dachau 01:23:34

115 280 Wittmann, Karl Heinz 1963 10. M50 WSV Viechtach 01:23:38

116 248 Fries, Elmar 1953 7. M60 TV Geiselhöring 01:23:47

117 151 Schäfer, Jürgen 1967 11. M50 LuT Aschaffenburg 01:23:55

118 39 Gruber, Michael 1969 21. M45 Lauftreff Speeketze Marbach 01:23:59

119 214 Pacher, Hermann 1956 8. M60 SV Lohhof 01:24:05

120 157 Flöß, Peter 1956 9. M60 PTSV Rosenheim 01:24:23

121 101 Fellermayr, Peter 1962 12. M55 LG Mettenheim 01:24:31

122 277 Gräfe, Thomas 1966 12. M50 WSV Viechtach 01:24:47

123 205 Seidel, Frank 1963 13. M50 SSC Hanau-Rodenbach 01:25:12

124 258 Schlenker, Edmund 1944 1. M70 VfL Ostelsheim 01:25:41

125 232 Weisheit, Kenneth 1959 13. M55 TG Viktoria Augsburg 01:26:17

126 104 Reindl, Albert 1972 22. M45 LG Mettenheim 01:26:26

127 83 Killig, Lothar 1967 14. M50 LG Brandenkopf 01:26:35

128 44 Bachinger, Norbert 1963 15. M50 Laufverein Region Geiselhöring 01:26:45

129 13 Kopp, Herbert 1971 23. M45 DJK Fürsteneck 01:26:51

130 185 Zimmermann, Dieter 1960 14. M55 Sparda-Team Rechberghausen 01:26:55

131 144 Blum, Siegfried 1950 2. M65 LT Unterkirnach 01:27:02

132 111 Ammerl, Manfred 1968 24. M45 LG Passau 01:27:33

133 49 Starzer, Hans 1963 16. M50 Laufverein Region Geiselhöring 01:27:36

134 249 Gorbunow, Anton 1949 3. M65 TV Geiselhöring 01:27:44

135 221 Weps, Anton 1955 10. M60 SVG Ruhstorf/Rott 01:27:55

136 56 Reiser, Jürgen 1963 17. M50 LAZ PUMA Rhein-Sieg 01:28:07

137 17 Hofmann, Dr. Martin 1959 15. M55 DJK Weiden 01:28:20

138 100 Eineder, Ernst 1965 18. M50 LG Mettenheim 01:28:31

139 184 Schierling, Peter 1953 11. M60 Sparda-Team Rechberghausen 01:28:38

140 14 Schönpaß, Klaus 1963 25. M45 DJK Fürsteneck 01:28:39

141 284 Obermeier, Willi 1963 19. M50 LV Deggendorf 01:29:09

142 251 Stümpfle, Franz 1946 2. M70 TV Geiselhöring 01:29:10

143 15 Steudel, Klaus 1965 26. M45 DJK Fürsteneck 01:29:32

144 150 Walter, Reinhold 1956 12. M60 LT Unterkirnach 01:29:36

145 220 Sprenzinger, Erhard 1948 4. M65 SVG Ruhstorf/Rott 01:31:14

146 237 Wirth, Reinhard 1956 13. M60 TSV Ebermannstadt 01:31:18
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147 261 Bauer, Thomas 1971 27. M45 WSV Otterskirchen 01:31:43

148 266 Kretschmer, Alfred 1964 20. M50 WSV Otterskirchen 01:32:05

149 230 Fuhrmann, Günter 1956 14. M60 Team Klinikum Nürnberg 01:33:51

150 46 Deutschle, Georg 1953 15. M60 Laufverein Region Geiselhöring 01:34:19

151 234 Schnabel, Odilo 1952 5. M65 TSG 1845 Heilbronn 01:34:46

152 41 Bauer, Paul 1955 16. M60 Laufverein Deggendorf 01:35:24

153 275 Schreiner, Andreas 1967 21. M50 WSV Otterskirchen 01:35:46

154 181 Häderle, Matthias 1977 11. M40 Sparda-Team Rechberghausen 01:35:55

155 9 Kramer, Fokke 1938 1. M75 Bosauer SV 01:36:20

156 270 Peschl, Xaver 1964 22. M50 WSV Otterskirchen 01:37:02

157 140 Stockinger, Heinz 1957 17. M60 LG Wolfstein 01:38:02

158 223 Groß, Georg 1938 2. M75 SVO Leichtathletik Germaringen 01:38:36

159 126 Baumgardt, Wilfried 1945 3. M70 LG Stadtwerke München 01:38:42

160 103 Nagelsdiek, Thomas 1970 28. M45 LG Mettenheim 01:40:23

161 47 Furtner, Rudolf 1948 6. M65 Laufverein Region Geiselhöring 01:43:35

162 141 Herrmann, Johannes 1941 3. M75 LSG Schmelz-Hüttersdorf 01:44:00

163 215 Schneiders, Stefan 1959 16. M55 SV Lohhof 01:44:18

164 245 Möllers, Franz 1951 7. M65 LTV Lippstadt 01:46:24

165 152 Krause, Raimund 1939 4. M75 LV Einheit Greiz 01:46:30

166 139 Stadler, Josef 1957 18. M60 LG Wolfstein 01:54:09

167 176 Bendel, Siegfried 1939 5. M75 SG Chemie Zeitz 01:56:49

168 136 Fay, Horst 1952 8. M65 LG Wolfstein 02:01:50

Gesamtfinisher: 168
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Mannschaftswertung Arberlandberglauf 2017

DM Frauen

Platz: 1

Verein: LAC Quelle Fürth

Ergebnis: 03:39:34

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

27 Bohn, Gesa 1988 55, 2 2 01:10:44

32 Wirth, Lisa 1991 61, 4 4 01:11:35

28 Kadner, Hannah 1996 102, 13 10 01:17:15

Platz: 2

Verein: Ski-Club Gaissach

Ergebnis: 04:01:47

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

178 Danner, Regina 1990 90, 9 8 01:15:55

177 Danner, Heidi 1962 131, 23 2 01:22:52

179 Schmiederer, Gerdi 1959 132, 24 3 01:23:00

Platz: 3

Verein: ASC Darmstadt

Ergebnis: 04:03:06

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

1 Raatz, Simone 1976 94, 11 2 01:16:23

2 Rechel, Alexandra 1972 104, 15 1 01:17:31

3 Schmidt, Carin Irina 1976 182, 40 5 01:29:12

Platz: 4

Verein: WSV Otterskirchen

Ergebnis: 04:03:54

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

264 Fischl, Tina 1976 64, 6 1 01:11:44

271 Poxleitner, Barbara 1985 146, 25 15 01:24:43

268 Kufner, Nicole 1976 165, 34 4 01:27:27

Platz: 5

Verein: LG Brandenkopf

Ergebnis: 04:08:22

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

82 Carlsohn, Anja 1978 92, 10 1 01:16:08

88 Uhl, Ann-Cathrin 1996 154, 30 17 01:25:57

86 Schmieder, Franziska 1999 155, 31 3 01:26:17

Platz: 6

Verein: LG Welfen

Ergebnis: 04:18:16
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StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

130 Heilig-Duventäster, Marie-Luise 1961 120, 20 1 01:20:08

129 Bergler, Uschi 1958 175, 38 6 01:28:21

131 Hoffmann, Brigitte 1957 186, 42 2 01:29:47

Platz: 7

Verein: SSC Hanau-Rodenbach

Ergebnis: 04:35:20

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

189 Bertsch, Kerstin 1988 75, 8 7 01:13:29

209 Tschiltschke, Frauke 1957 208, 52 4 01:37:54

207 Straub, Annette 1959 229, 68 11 01:43:57

Platz: 8

Verein: PTSV Rosenheim

Ergebnis: 04:35:33

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

164 Mangold-Wolf, Paula 1962 147, 26 4 01:24:43

158 Hobmaier, Josefine 1965 179, 39 3 01:29:07

163 Klier, Kerstin 1966 221, 61 5 01:41:43

Platz: 9

Verein: ASC Rosellen/Neuss

Ergebnis: 04:35:41

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

4 Beba, Sonja 1988 164, 33 18 01:27:10

7 Wimmer, Nina 1979 192, 44 3 01:33:38

5 Jenke, Ute 1964 199, 48 4 01:34:53

Platz: 10

Verein: LG Passau

Ergebnis: 04:38:35

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

118 Prager, Sabrina 1987 95, 12 9 01:16:38

116 Lindt, Elena Maria 1991 216, 57 23 01:39:13

112 Bittmann, Sybille 1980 225, 65 6 01:42:44

Platz: 11

Verein: SC Kemmern

Ergebnis: 04:52:13

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

172 Schlichting-Förtsch, Carmen 1978 149, 27 2 01:24:55

170 Friedl, Anke 1991 168, 35 19 01:27:40

173 Vogler, Sibylle 1944 241, 74 3 01:59:38

Platz: 12
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Verein: Laufverein Region Geiselhöring

Ergebnis: 04:53:09

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

43 Bachinger, Barbara 1969 195, 46 2 01:34:16

53 Stuhlfelner, Emilie 1966 214, 55 4 01:38:49

48 Lunz, Georgia 1972 217, 58 4 01:40:04

Platz: 13

Verein: LC Aichach

Ergebnis: 05:24:56

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

60 Haug, Birgit 1961 219, 59 10 01:40:48

59 Bergmann, Herta 1951 223, 63 1 01:42:02

58 Bauer, Leni 1945 243, 75 4 02:02:06
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Mannschaftswertung Arberlandberglauf 2017

DM M35

Platz: 1

Verein: SSC Hanau-Rodenbach

Ergebnis: 03:18:58

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

204 Seibert, Thomas 1979 15, 15 3 01:03:39

193 Harland, Jörn 1981 17, 17 5 01:04:01

201 Reinke, Ingbert 1977 58, 56 9 01:11:18

Platz: 2

Verein: LG Mettenheim

Ergebnis: 03:46:43

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

106 Sirl, Markus 1980 76, 68 10 01:13:30

99 Aigner, Alexander 1980 85, 77 13 01:14:52

109 Wanka, Norbert 1977 109, 94 15 01:18:21
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DM M40/45

Platz: 1

Verein: LG Bamberg

Ergebnis: 03:22:57

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

75 Sahm, Marco 1973 25, 25 3 01:06:05

77 Wild, Roland 1968 28, 27 3 01:06:32

76 Teuscher, Tobias 1971 51, 50 9 01:10:20

Platz: 2

Verein: TUS Heltersberg

Ergebnis: 03:35:58

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

241 Heuer, Tom 1970 26, 26 2 01:06:10

239 Bour, André 1975 57, 55 5 01:11:04

240 Bracke, Martin 1971 111, 96 18 01:18:44

Platz: 3

Verein: LG Allgäu-Kempten

Ergebnis: 03:40:38

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

67 Morgen, Ulrich 1968 43, 42 6 01:09:33

72 Wäger, Wolfgang 1977 69, 63 7 01:12:37

69 Schreiber, Jörg 1963 110, 95 17 01:18:28

Platz: 4

Verein: LG Passau

Ergebnis: 03:49:01

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

119 Sellner, Alexander 1971 48, 47 8 01:10:06

114 Jäger, Sascha 1971 59, 57 10 01:11:22

111 Ammerl, Manfred 1968 166, 132 24 01:27:33

Platz: 5

Verein: WSV Otterskirchen

Ergebnis: 04:02:26

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

263 Fischl, Alex 1974 91, 82 8 01:16:01

276 Süß, Christian 1968 134, 110 20 01:23:08

272 Schmid, Andi 1974 135, 111 9 01:23:17

Platz: 6

Verein: Sparda-Team Rechberghausen

Ergebnis: 04:10:35
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StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

180 Funk, Christian 1968 81, 73 13 01:14:18

183 Schaaf, Paul 1969 121, 101 19 01:20:22

181 Häderle, Matthias 1977 204, 154 11 01:35:55

Platz: 7

Verein: DJK Fürsteneck

Ergebnis: 04:12:43

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

12 Baumann, Andreas 1970 101, 89 15 01:17:13

13 Kopp, Herbert 1971 161, 129 23 01:26:51

14 Schönpaß, Klaus 1963 178, 140 25 01:28:39

Platz: 8

Verein: LG Mettenheim

Ergebnis: 04:25:08

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

102 Mayerhofer, Erwin 1969 107, 92 16 01:18:19

104 Reindl, Albert 1972 157, 126 22 01:26:26

103 Nagelsdiek, Thomas 1970 218, 160 28 01:40:23
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Mannschaftswertung Arberlandberglauf 2017

DM M50/55

Platz: 1

Verein: PTSV Rosenheim

Ergebnis: 03:36:32

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

159 Hobmaier, Reinmund 1962 36, 35 1 01:08:46

162 Huber, Winfried 1960 67, 61 3 01:12:31

161 Hörmann, Hans 1958 88, 80 7 01:15:15

Platz: 2

Verein: LAG Wesertal

Ergebnis: 03:51:39

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

37 Wilke, Herbert 1960 83, 75 5 01:14:22

36 Schenker, Martin 1962 108, 93 10 01:18:21

35 Fiess, Michael 1966 113, 98 5 01:18:56

Platz: 3

Verein: SSC Hanau-Rodenbach

Ergebnis: 03:53:40

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

202 Riefer, Markus 1966 65, 59 1 01:11:48

203 Schink, Mathias 1967 96, 84 4 01:16:40

205 Seidel, Frank 1963 150, 123 13 01:25:12

Platz: 4

Verein: LG Rems-Weiland

Ergebnis: 03:59:04

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

124 Lecon, Carsten 1965 71, 65 2 01:12:53

125 Richter, Siegfried 1962 130, 108 8 01:22:46

123 Damrat, Ralf 1966 136, 112 9 01:23:25

Platz: 5

Verein: Laufverein Region Geiselhöring

Ergebnis: 04:13:21

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

51 Stifter, Georg 1963 114, 99 6 01:19:00

44 Bachinger, Norbert 1963 160, 128 15 01:26:45

49 Starzer, Hans 1963 167, 133 16 01:27:36

Platz: 6

Verein: WSV Otterskirchen

Ergebnis: 04:21:43
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StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

262 Dankesreiter, Walter 1965 78, 70 3 01:13:52

266 Kretschmer, Alfred 1964 191, 148 20 01:32:05

275 Schreiner, Andreas 1967 203, 153 21 01:35:46
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Mannschaftswertung Arberlandberglauf 2017

DM M60-75

Platz: 1

Verein: LT Unterkirnach

Ergebnis: 04:11:22

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

149 Vetter, Albert-Eugen 1954 123, 103 5 01:20:48

143 Beha, Meinrad 1952 137, 113 1 01:23:32

144 Blum, Siegfried 1950 163, 131 2 01:27:02

Platz: 2

Verein: SVG Ruhstorf/Rott

Ergebnis: 04:19:46

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

218 Lang, Ludwig 1954 122, 102 4 01:20:37

221 Weps, Anton 1955 171, 135 10 01:27:55

220 Sprenzinger, Erhard 1948 188, 145 4 01:31:14

Platz: 3

Verein: TV Geiselhöring

Ergebnis: 04:20:41

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

248 Fries, Elmar 1953 140, 116 7 01:23:47

249 Gorbunow, Anton 1949 169, 134 3 01:27:44

251 Stümpfle, Franz 1946 181, 142 2 01:29:10

Platz: 4

Verein: LG Wolfstein

Ergebnis: 05:34:01

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

140 Stockinger, Heinz 1957 209, 157 17 01:38:02

139 Stadler, Josef 1957 238, 166 18 01:54:09

136 Fay, Horst 1952 242, 168 8 02:01:50
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Mannschaftswertung Arberlandberglauf 2017

DM Männer

Platz: 1

Verein: SSC Hanau-Rodenbach

Ergebnis: 03:07:10

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

190 Bienenfeld, Davor Aaron 1997 4, 4 4 00:59:30

204 Seibert, Thomas 1979 15, 15 3 01:03:39

193 Harland, Jörn 1981 17, 17 5 01:04:01

Platz: 2

Verein: LG Brandenkopf

Ergebnis: 03:08:26

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

87 Schumi, Bruno 1984 8, 8 7 01:01:43

89 Zeiler, Timo 1981 10, 10 1 01:02:36

81 Benz, Ulrich 1976 18, 18 2 01:04:07

Platz: 3

Verein: SSC Hanau-Rodenbach

Ergebnis: 03:13:47

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

194 Hild, Julius 1999 20, 20 2 01:04:26

206 Steidl, Uli 1972 21, 21 1 01:04:32

186 Abele, Lukas 1997 22, 22 11 01:04:49

Platz: 4

Verein: TUS Heltersberg

Ergebnis: 03:17:10

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

243 Lehmann, Jonas 1989 6, 6 5 00:59:56

241 Heuer, Tom 1970 26, 26 2 01:06:10

239 Bour, André 1975 57, 55 5 01:11:04

Platz: 5

Verein: LG Wettenberg

Ergebnis: 03:19:36

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

133 Kühlmann, Thomas 1990 7, 7 6 01:01:39

134 Schmidt, Maximilian 1994 32, 31 15 01:07:29

132 Enke, Sebastian 1991 52, 51 22 01:10:28

Platz: 6

Verein: LG Bamberg

Ergebnis: 03:21:53
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StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

75 Sahm, Marco 1973 25, 25 3 01:06:05

77 Wild, Roland 1968 28, 27 3 01:06:32

74 Karrer, Kevin 1993 41, 40 16 01:09:16

Platz: 7

Verein: GutsMuths-Rennsteiglaufverein

Ergebnis: 03:23:28

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

26 Krieghoff, Marcel 1984 3, 3 3 00:58:28

25 Holland-Moritz, Denny 1984 47, 46 19 01:10:01

24 Bayer, Stephan 1961 87, 79 6 01:14:59

Platz: 8

Verein: PTSV Rosenheim

Ergebnis: 03:23:34

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

155 Eder, Michael 1987 23, 23 12 01:05:16

159 Hobmaier, Reinmund 1962 36, 35 1 01:08:46

160 Hofbauer, Kilian 1995 42, 41 17 01:09:32

Platz: 9

Verein: LG Allgäu-Kempten

Ergebnis: 03:25:41

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

70 Singer, Edwin 1982 12, 12 2 01:03:31

67 Morgen, Ulrich 1968 43, 42 6 01:09:33

72 Wäger, Wolfgang 1977 69, 63 7 01:12:37

Platz: 10

Verein: LG Passau

Ergebnis: 03:27:12

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

113 Friedl, Christoph 1987 31, 30 14 01:07:27

117 Prager, Franz 1957 44, 43 1 01:09:39

119 Sellner, Alexander 1971 48, 47 8 01:10:06

Platz: 11

Verein: SSC Hanau-Rodenbach

Ergebnis: 03:27:29

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

187 Abele, Marius 2000 24, 24 3 01:05:37

188 Ahne, Philip 1998 53, 52 7 01:10:34

201 Reinke, Ingbert 1977 58, 56 9 01:11:18

Platz: 12
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Verein: SSC Hanau-Rodenbach

Ergebnis: 03:40:15

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

202 Riefer, Markus 1966 65, 59 1 01:11:48

191 Fleiner, Johannes 1999 79, 71 8 01:14:06

210 Unger, Stefan 1976 82, 74 12 01:14:21

Platz: 13

Verein: DJK Weiden

Ergebnis: 03:40:28

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

20 Zeus, Maximilian 1995 1, 1 1 00:57:56

19 Schenk, Rudolf 1958 80, 72 4 01:14:12

17 Hofmann, Dr. Martin 1959 174, 137 15 01:28:20

Platz: 14

Verein: LG Bayerwald

Ergebnis: 03:40:36

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

80 Reif, Armin 1991 50, 49 21 01:10:17

79 Hagengruber, Thomas 1972 74, 67 12 01:13:26

78 Guggenberger, Martin 1979 99, 87 14 01:16:53

Platz: 15

Verein: WSV Otterskirchen

Ergebnis: 03:42:53

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

269 Lechermann, Thomas 1984 72, 66 26 01:13:00

262 Dankesreiter, Walter 1965 78, 70 3 01:13:52

263 Fischl, Alex 1974 91, 82 8 01:16:01

Platz: 16

Verein: LG Mettenheim

Ergebnis: 03:46:41

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

106 Sirl, Markus 1980 76, 68 10 01:13:30

99 Aigner, Alexander 1980 85, 77 13 01:14:52

102 Mayerhofer, Erwin 1969 107, 92 16 01:18:19

Platz: 17

Verein: SSC Hanau-Rodenbach

Ergebnis: 03:47:44

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

198 Müller, Sasha 2001 84, 76 9 01:14:46

192 Habtemichael, Evan 2001 93, 83 10 01:16:18

203 Schink, Mathias 1967 96, 84 4 01:16:40
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Platz: 18

Verein: LT Unterkirnach

Ergebnis: 03:50:07

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

147 Kiene, Manfred 1975 68, 62 6 01:12:32

145 Förnbacher, Dieter 1968 97, 85 14 01:16:47

149 Vetter, Albert-Eugen 1954 123, 103 5 01:20:48

Platz: 19

Verein: LAG Wesertal

Ergebnis: 03:51:39

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

37 Wilke, Herbert 1960 83, 75 5 01:14:22

36 Schenker, Martin 1962 108, 93 10 01:18:21

35 Fiess, Michael 1966 113, 98 5 01:18:56

Platz: 20

Verein: PTSV Rosenheim

Ergebnis: 03:52:09

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

162 Huber, Winfried 1960 67, 61 3 01:12:31

161 Hörmann, Hans 1958 88, 80 7 01:15:15

157 Flöß, Peter 1956 144, 120 9 01:24:23

Platz: 21

Verein: LG Rems-Weiland

Ergebnis: 03:53:52

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

124 Lecon, Carsten 1965 71, 65 2 01:12:53

122 Damrat, André 2000 106, 91 12 01:18:13

125 Richter, Siegfried 1962 130, 108 8 01:22:46

Platz: 22

Verein: Laufverein Region Geiselhöring

Ergebnis: 03:54:03

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

50 Steininger, Oliver 1969 35, 34 4 01:08:18

51 Stifter, Georg 1963 114, 99 6 01:19:00

44 Bachinger, Norbert 1963 160, 128 15 01:26:45

Platz: 23

Verein: SVG Ruhstorf/Rott

Ergebnis: 03:56:22

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

219 Schober, Andreas 1977 33, 32 4 01:07:50

218 Lang, Ludwig 1954 122, 102 4 01:20:37
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StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

221 Weps, Anton 1955 171, 135 10 01:27:55

Platz: 24

Verein: WSV Viechtach

Ergebnis: 03:59:23

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

279 Wanninger, Thomas 1987 56, 54 24 01:10:58

280 Wittmann, Karl Heinz 1963 139, 115 10 01:23:38

277 Gräfe, Thomas 1966 148, 122 12 01:24:47

Platz: 25

Verein: Sparda-Team Rechberghausen

Ergebnis: 04:01:35

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

180 Funk, Christian 1968 81, 73 13 01:14:18

183 Schaaf, Paul 1969 121, 101 19 01:20:22

185 Zimmermann, Dieter 1960 162, 130 14 01:26:55

Platz: 26

Verein: LG Mettenheim

Ergebnis: 04:05:29

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

109 Wanka, Norbert 1977 109, 94 15 01:18:21

110 Werner, Matthias 1990 129, 107 29 01:22:37

101 Fellermayr, Peter 1962 145, 121 12 01:24:31

Platz: 27

Verein: LG Wolfstein

Ergebnis: 04:05:31

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

137 Grabmeier, Horst 1983 54, 53 23 01:10:38

135 Eckmüller, Herbert 1960 98, 86 9 01:16:51

140 Stockinger, Heinz 1957 209, 157 17 01:38:02

Platz: 28

Verein: SVO Leichtathletik Germaringen

Ergebnis: 04:08:57

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

225 Schweiger, Franz 1971 37, 36 5 01:08:52

224 Leonhard, Wolfgang 1956 126, 104 6 01:21:29

223 Groß, Georg 1938 212, 158 2 01:38:36

Platz: 29

Verein: DJK Fürsteneck

Ergebnis: 04:12:43
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StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

12 Baumann, Andreas 1970 101, 89 15 01:17:13

13 Kopp, Herbert 1971 161, 129 23 01:26:51

14 Schönpaß, Klaus 1963 178, 140 25 01:28:39

Platz: 30

Verein: WSV Otterskirchen

Ergebnis: 04:18:08

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

276 Süß, Christian 1968 134, 110 20 01:23:08

272 Schmid, Andi 1974 135, 111 9 01:23:17

261 Bauer, Thomas 1971 190, 147 27 01:31:43

Platz: 31

Verein: LT Unterkirnach

Ergebnis: 04:20:10

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

143 Beha, Meinrad 1952 137, 113 1 01:23:32

144 Blum, Siegfried 1950 163, 131 2 01:27:02

150 Walter, Reinhold 1956 185, 144 12 01:29:36

Platz: 32

Verein: TV Geiselhöring

Ergebnis: 04:20:41

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

248 Fries, Elmar 1953 140, 116 7 01:23:47

249 Gorbunow, Anton 1949 169, 134 3 01:27:44

251 Stümpfle, Franz 1946 181, 142 2 01:29:10

Platz: 33

Verein: LG Mettenheim

Ergebnis: 04:35:20

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

104 Reindl, Albert 1972 157, 126 22 01:26:26

100 Eineder, Ernst 1965 176, 138 18 01:28:31

103 Nagelsdiek, Thomas 1970 218, 160 28 01:40:23

Platz: 34

Verein: WSV Otterskirchen

Ergebnis: 04:44:53

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

266 Kretschmer, Alfred 1964 191, 148 20 01:32:05

275 Schreiner, Andreas 1967 203, 153 21 01:35:46

270 Peschl, Xaver 1964 207, 156 22 01:37:02

Platz: 35
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Verein: Laufverein Region Geiselhöring

Ergebnis: 04:45:30

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

49 Starzer, Hans 1963 167, 133 16 01:27:36

46 Deutschle, Georg 1953 196, 150 15 01:34:19

47 Furtner, Rudolf 1948 227, 161 6 01:43:35
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Mannschaftswertung Arberlandberglauf 2017

DM MJ U20

Platz: 1

Verein: SSC Hanau-Rodenbach

Ergebnis: 03:20:37

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

194 Hild, Julius 1999 20, 20 2 01:04:26

187 Abele, Marius 2000 24, 24 3 01:05:37

188 Ahne, Philip 1998 53, 52 7 01:10:34

Platz: 2

Verein: SSC Hanau-Rodenbach

Ergebnis: 03:45:10

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

191 Fleiner, Johannes 1999 79, 71 8 01:14:06

198 Müller, Sasha 2001 84, 76 9 01:14:46

192 Habtemichael, Evan 2001 93, 83 10 01:16:18
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Mannschaftswertung Arberlandberglauf 2017

DM W35

Platz: 1

Verein: ASC Rosellen/Neuss

Ergebnis: 04:46:53

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

7 Wimmer, Nina 1979 192, 44 3 01:33:38

5 Jenke, Ute 1964 199, 48 4 01:34:53

6 Karnofka, Tanja 1979 210, 53 5 01:38:22
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Mannschaftswertung Arberlandberglauf 2017

DM W40/45

Platz: 1

Verein: ASC Darmstadt

Ergebnis: 04:03:06

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

1 Raatz, Simone 1976 94, 11 2 01:16:23

2 Rechel, Alexandra 1972 104, 15 1 01:17:31

3 Schmidt, Carin Irina 1976 182, 40 5 01:29:12

Platz: 2

Verein: WSV Otterskirchen

Ergebnis: 04:16:12

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

264 Fischl, Tina 1976 64, 6 1 01:11:44

268 Kufner, Nicole 1976 165, 34 4 01:27:27

273 Schmid, Claudia 1975 206, 51 6 01:37:01

Platz: 3

Verein: Laufverein Region Geiselhöring

Ergebnis: 04:58:03

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

43 Bachinger, Barbara 1969 195, 46 2 01:34:16

48 Lunz, Georgia 1972 217, 58 4 01:40:04

42 Altweck, Heidi 1971 228, 67 5 01:43:43
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Mannschaftswertung Arberlandberglauf 2017

DM W50-75

Platz: 1

Verein: LG Welfen

Ergebnis: 04:18:16

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

130 Heilig-Duventäster, Marie-Luise 1961 120, 20 1 01:20:08

129 Bergler, Uschi 1958 175, 38 6 01:28:21

131 Hoffmann, Brigitte 1957 186, 42 2 01:29:47

Platz: 2

Verein: PTSV Rosenheim

Ergebnis: 04:35:33

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

164 Mangold-Wolf, Paula 1962 147, 26 4 01:24:43

158 Hobmaier, Josefine 1965 179, 39 3 01:29:07

163 Klier, Kerstin 1966 221, 61 5 01:41:43

Platz: 3

Verein: LC Aichach

Ergebnis: 05:24:56

StartNr. Name Jahrgang
Platz,

Platz m/w
Platz AK Zeit

60 Haug, Birgit 1961 219, 59 10 01:40:48

59 Bergmann, Herta 1951 223, 63 1 01:42:02

58 Bauer, Leni 1945 243, 75 4 02:02:06
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